
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

コンソルテ
新緑苑便り

新年あけましておめでとうございます。
平素よりコンソルテ新緑苑の運営に、ご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
当施設も皆様方のお力添えをもちまして、無事に新春を迎えることができました。
昨年は元号が「平成」から「令和」に替わる大きな節目の年でありました。また、今年は日本中が、世界中が注目する「東京オリ
ンピック・パラリンピック」が開催されます。この記念すべき年に、コンソルテ新緑苑は４月に５周年を迎えます。まだまだ未熟で、至
らない点も多々ありますが、ご入居者様、ご家族様に少しでも満足して頂けるよう、職員一同精一杯努力して参りますので、今年
もこれまでと変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

令和２年元旦
住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑

施設長 岡田 浩治



新入職員の紹介February

入職日： 1月1日
職種 ： 介護職
氏名 ： 松井 裕哉

（ マツイ ユウヤ ）

秋田県 ～乳頭温泉～

きりたんぽ鍋 茄子の田楽
炊き込みご飯 フルーツ

・ 書き初め
・ 初詣


	スライド番号 1
	スライド番号 2

